
Zarządzenie Nr

Burmistrza Sokółki

z dnia Jl& JLLSPU >
w sprawie określenia wzoru rejestru czynności przetwarzania danych osobowych

w Urzędzie Miejskim w Sokółce

Na podstawie art. 4 pkt. 7 i art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
z dnia 27 kwietnia 2016r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchwalenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L 119), zwanego dalej rozporządzeniem i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz.713. tj. z dn. 21.04.2020), zarządza się co następuje:

Określa się wzór rejestru czynności przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Sokółce, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Rejestr prowadzi się w formie papierowej i elektronicznej

§3

Do bieżącej aktualizacji informacji szczegółowych poszczególnych czynności przetwarzania (procesów) 
są zobowiązane osoby pracujące na stanowiskach pracy odpowiedzialnych za dane czynności 
przetwarzania (procesy przetwarzania)

Informacje, o których mowa w § 3 są na bieżąco przekazywane dla Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych Urzędu Miejskiego w Sokółce

Prowadzenie rejestru powierza się Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w 
Sokółce

§1

§4

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

§6

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr..................

Burmistrza Sokółki z dnia...........................................
w sprawie określenia wzoru rejestru czynności przetwarzania danych osobowych

w Urzędzie Miejskim w Sokółce

REJESTR CZYNNOŚCI PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W URZĘDZIE MIEJSKIM W SOKÓŁCE

Administrator -  Burmistrz Sokółki 

Sokółka, 16 -  100 Plac Kościuszki 1 

kancelaria(5)sokolka.pl 

0857110900

Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

Sokółka, 16-100 Plac Kościuszki 1 

iod(5) sokolka.pl 

0857110900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lp. Nazwa

czynności
przetwarzania

Nazwa
wydziału/
referatu/
stanowisko

Cel
przetwarzania

Kategorie
osób

Kategorie
danych

Podstawa
prawna

Planowany
termin
usunięcia
kategorii
danych

Nazwa
Administratora/
Współadministratora

Nazwa podmiotu 
przetwarzającego 
dane osobowe

Kategorie 
odbiorców 
(innych niż 
podmiot 
przetwarzający)

Źródło
danych

Nazwa systemu 
lub
oprogramowania

1.
2.



14 15 16 17
Ogólny opis 
technicznych i 
organizacyjnych 
środków 
bezpieczeństwa 
zgodnie z 
art. 32 ust. 1

Transfer do kraju 
trzeciego lub 
organizacji 
międzynarodowej

Jeśli transfer i art. 49 
ust. 1 akapit drugi -  
opis odpowiednich 
zabezpieczeń

Dane szczególnej 
kategorii


